
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 土木工事

件 名 柾内地区他農業用施設緊急自然災害防止対策工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 4,783,900 円 0 円 4,783,900 円

（税抜） 4,349,000 円 0 円 4,349,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 4,675,000 円 0 円 4,675,000 円

（税抜） 4,250,000 円 0 円 4,250,000 円

契約の相手方
〒028-1105　岩手県上閉伊郡大槌町安渡1丁目6-3

（有）岩間建設工業

契 約 締 結 日 令和 8年 1月13日

日数 82 日間 日数 140 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 7年10月31日 変更後 自 令和 7年10月31日

至 令和 8年 1月20日 至 令和 8年 3月19日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町地内

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

　折合工区の工事の実施に当り、工事用道路となる併用林道折合線

について、三陸中部森林管理署発注工事との調整が必要となり、工

事計画の調整に不足の日数（11月から12月）を要したことから、工

期内完成が困難となったため、工期のみ変更するものである。

概 要 及 び

変 更 理 由


